

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «Межрегионэнерготранзит» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Инструменты и материалы, согласно приложения №1 № 184.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указаны в приложении №1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики товара приложения №1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

15(пятнадцать) календарных дней с момента подписания договора, г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое в приложении №1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое в приложении №1.

Условия платежа:

Оплата производится в рассрочку в течении 3-х (трех) месяцев с момента получения товара.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов, указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 30 минут «08» июня 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 11 часов 00 минут «08» июня 2021 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; тел. 8(7142) 562494, электронный адрес dogovor@infocom.kz.


Приложение:

1. Проект договора.
2. Приложение №1.

Генеральный директор
ТОО «Межрегионэнерготранзит»


В.А.Кан

/31.05.2021 г./




Приложение №1 к объявлению от 31.05.2021г.

| Наименование закупаемых товаров, работ, услуг: | Описание и функциональные, технические, качественные и эксп. характеристики товаров | Кол-во товаров, услуг | Ед. изм. | Цена за единицу, без НДС | Стоимость без НДС |
|---|--|--------------------------------------|---------------------|---|------------------------------|
| Бокорезы 160мм | Бокорезы двухкомн.рукоятки 160мм | 5,000 | шт | 1543,00 | 7715,00 |
| Бур по бетону | Бур по бетон.хвостов самоцентр наконеч спир S4,20x1000мм | 1,000 | шт | 10489,00 | 10489,00 |
| Бур по бетону | Бур по бетон.хвостов самоцентр наконеч спир S4,16x800мм | 1,000 | шт | 5444,00 | 5444,00 |
| Бур по бетону | Бур по бетону хвостовик 10*210мм | 5,000 | шт | 612,60 | 3063,00 |
| Бур по бетону | Бур по бетону хвостовик 6*210мм 4резца,хвост. | 5,000 | шт | 635,80 | 3179,00 |
| Диск лепестковый FD- 125/100 | Диск лепестковый 125/100 | 100,000 | шт | 624,21 | 62421,00 |
| Диск отрезной по металлу 125x2,0x22 мм | Диск отрезной по металлу 125x2,0x22 мм | 100,000 | шт | 192,96 | 19296,00 |
| Диск отрезной по металлу 150x2,0x22 мм | Диск отрезной по металлу 150x2,0x22 мм | 100,000 | шт | 238,50 | 23850,00 |
| Диск отрезной по металлу 180x2,0x22 мм | Диск отрезной по металлу 180x2,0x22 мм | 40,000 | шт | 295,65 | 11826,00 |
| Диск отрезной по металлу 230x2x22 мм | Диск отрезной по металлу 230x2x22 мм | 100,000 | шт | 431,36 | 43136,00 |
| Диск шлифовальный абразивный 150x6x22 | Диск шлифовальный абразивный 150x6x22 | 5,000 | шт | 556,40 | 2782,00 |
| Зубило узкое для перфораторов SDS-PLUS, 20*250мм | Зубило узкое для перфораторов, 20*250мм | 1,000 | шт | 2671,00 | 2671,00 |
| Зубило пикообразное для перфораторов SDS-Plus, 250мм | Зубило пикообразное для перфораторов, 250мм | 1,000 | шт | 1872,00 | 1872,00 |
| Зубило с рукояткой 22x250 мм | Зубило с рукояткой 22x250 мм | 5,000 | шт | 3300,20 | 16501,00 |
| Изолента х/б | Изолента на х/б основе, черная, 30м 1231- 30 | 45,000 | шт | 1316,18 | 59228,00 |
| клейма буквенные № 6 сталь | клейма буквенные № 6 сталь | 1,000 | к-т | 8505,00 | 8505,00 |
| клейма цифровые № 6 сталь | клейма цифровые № 6 сталь | 1,000 | к-т | 2677,00 | 2677,00 |
| Клещи токоизмерительные | Клещи токоизмерительные PRO- 824 | 8,000 | шт | 33768,88 | 270151,00 |
| Ключ трубный, тип "PANZER-V", изогнутые губки №3 | Ключ трубный, изогнутые губки №3 | 3,000 | шт | 17934,00 | 53802,00 |
| Ключ разводной 250 мм | Ключ разводной 250 мм 60/6 | 4,000 | шт | 3447,50 | 13790,00 |
| Ключ рожковый 12*13 мм | Ключ рожковый 12*13 мм 250/25 | 1,000 | шт | 568,00 | 568,00 |
| Ключ рожковый 27*30 мм | Ключ рожковый 27*30 мм 40/5 | 1,000 | шт | 2416,00 | 2416,00 |

| | | | | | |
|---|---|--------|-------|----------|-----------|
| Ключ рожковый 8*10 мм | Ключ рожковый 8*10 мм 500/25 | 1,000 | шт | 409,00 | 409,00 |
| Ключ трубный кованный 14 x 15 мм (545154) | Ключ трубный кованный 14 x 15мм | 1,000 | шт | 3720,00 | 3720,00 |
| Ключ трубный кованный 16 x 17 мм (545176) | Ключ трубный кованный 16 x 17мм | 1,000 | шт | 4077,00 | 4077,00 |
| Ключ трубный кованный 17 x 19 мм (545197) | Ключ трубный кованный 17 x 19 мм | 1,000 | шт | 5104,00 | 5104,00 |
| Ключ трубный кованный 18 x 19 мм (545198) | Ключ трубный кованный 18 x 19 мм | 1,000 | шт | 5104,00 | 5104,00 |
| Ключ трубный рычажный прямые губки, цельноков., Cr-V, № 1 1" | Ключ трубный рычажный прямые губки, цельноков., Cr-V, № 1 1" | 3,000 | шт | 6095,67 | 18287,00 |
| Ключ трубный рычажный прямые губки, цельноков., № 2 1,5" | Ключ трубный рычажный прямые губки, цельноков., № 2 1,5" | 6,000 | шт | 9185,83 | 55115,00 |
| Ключ трубчатый кованный 22x24 мм | Ключ трубчатый кованный 22x24 мм 50/10 | 1,000 | шт | 6963,00 | 6963,00 |
| Краги | Краги спилковые | 2,000 | пара | 3753,50 | 7507,00 |
| Краскораспылитель | Краскораспылитель 600/1.4 | 16,000 | шт | 14084,06 | 225345,00 |
| круг наждачный 350x40x127 25А | Круг наждачный 200x20x32 25А белый | 2,000 | шт | 2665,50 | 5331,00 |
| круг наждачный 200x20x32 63С | Круг наждачный 200x20x32 63С (зелёные) | 2,000 | шт | 3334,00 | 6668,00 |
| круг наждачный 300x40x76 63С | Круг наждачный 300x40x76 63С (зелёный) | 1,000 | шт | 12576,00 | 12576,00 |
| круг наждачный 350x40x127 63С | Круг наждачный 350x40x127 25А (белый) | 1,000 | шт | 15047,00 | 15047,00 |
| круг наждачный 200x20x32 25А | Круг наждачный 350x40x127 63С (зелёный) | 1,000 | шт | 18291,00 | 18291,00 |
| Круглогубцы 160 мм на холдере 48/6 | Круглогубцы 160 мм на холдере 48/6 | 4,000 | шт | 1849,25 | 7397,00 |
| Линейка | Линейка нержав.2сторон. непрерыв шкала 1/2мм/1мм,2цвет, длин 1 мм толщ 1 мм | 1,000 | шт | 5806,00 | 5806,00 |
| Лом монтажный 600мм, с обточенным концом и лопат. под углом 30г.,16мм | Лом монтажный 600мм, с обточенным концом и лопат. под углом 30г.,16мм | 2,000 | шт | 3970,00 | 7940,00 |
| Лом круглый, 1,3 м | Лом круглый, 1,3 м | 2,000 | шт | 11689,50 | 23379,00 |
| Маска для сварщика | Маска сварщика (в разб. виде) черная | 1,000 | шт | 13937,00 | 13937,00 |
| Маска для сварщика | Маска сварщика 90x110 | 1,000 | шт | 9775,00 | 9775,00 |
| Метчик м/р М8*1,25 осн. к-т | Метчик м/р М8*1,25 осн. к-т | 2,000 | к-т | 1962,50 | 3925,00 |
| Метчик м/р М10*1,5 осн. к-т | Метчик м/р М10*1,5 осн. к-т | 1,000 | к-т | 2552,00 | 2552,00 |
| Метчик м/р М12*1,75 осн. Р6М5 | Метчик м/р М12*1,75 осн. | 1,000 | к-т | 3300,00 | 3300,00 |
| Молоток слесарн,600г с дер.рукояткой | Молоток слесарный, 600г с дер.рукояткой | 3,000 | шт | 3487,67 | 10463,00 |
| Молоток слесарн,800г с дер.рукояткой | Молоток слесарный, 800г с дер.рукояткой | 10,000 | шт | 4043,00 | 40430,00 |
| Мультиметр цифровой | Мультиметр 810-Т цифровой 9В | 5,000 | шт | 13426,00 | 67130,00 |
| Набор надфилей с 2-х комп. ручкой, 100 мм ,6 | Набор надфили с 2-х комп. ручкой, 100 мм ,6 | 1,000 | набор | 2938,00 | 2938,00 |

| | | | | | |
|--|--|---------|-------|----------|-----------|
| шт | шт | | | | |
| Набор напильников с двухкомпонентной рукояткой: плоский, полукруглый, трехгран, квадратный, круглый, №2, 200мм | Набор: Напильники с двухкомпонентной рукояткой, плоский, полукруглый, трехгран, квадратный, круглый, №2, 200мм | 3,000 | наб. | 9316,33 | 27949,00 |
| Набор ключей имбусовых 9 шт | Набор ключей имбусовых 9 шт | 1,000 | наб. | 1724,00 | 1724,00 |
| Набор ключей КГН 8-30 мм | Набор ключей КГН 8-30 мм | 1,000 | шт | 13608,00 | 13608,00 |
| Набор ключей комбин.-9 шт.(8,,10,12,13,14,15,17,19,22)пласт. холдер 10/5 | Набор ключей комбин.-9 шт.(8,,10,12,13,14,15,17,19,22)пласт. холдер 10/5 | 6,000 | шт | 6395,67 | 38374,00 |
| Набор метчиков и плашек, сталь 9ХС, 65пред 28118-Н65_z01 | Набор метчиков и плашек, сталь 9ХС, 65предметов | 2,000 | наб. | 81772,50 | 163545,00 |
| Набор накладных ключей(8пр) | Набор накладных ключей (8 предметов) | 7,000 | наб. | 7371,57 | 51601,00 |
| Набор отверток | Набор отверток с трехкомпонентными рукоятками 9 штук | 10,000 | шт | 6940,30 | 69403,00 |
| Набор рашпилей 250мм 3шт | Набор рашпилей 250мм 3шт | 1,000 | шт | 7360,00 | 7360,00 |
| Набор сверл по металлу 25 шт.(d=1-13мм)в метал.боксе | Набор сверл по металлу 25 шт.(d=1-13мм)в метал.боксе | 13,000 | набор | 16868,00 | 219284,00 |
| Набор строительный фен НЛ 1620 S картон+2 насадки | Набор строительный фен НЛ 1620 S картон+2 насадки | 3,000 | шт | 27215,33 | 81646,00 |
| Напильник плоский, 2-комп рукоятка, № 23 200 мм | Напильник плоский, 2-комп рукоятка, № 23 200 мм | 5,000 | шт | 1758,20 | 8791,00 |
| Напильник круглый, 2-комп рукоятка, № 3, 200 мм | Напильник круглый, 2-комп рукоятка, № 3, 200 мм | 5,000 | шт | 1418,00 | 7090,00 |
| Напильник трехгранный, 2-комп рукоятка, № 3, 200 мм | Напильник трехгранный, 2-комп рукоятка, № 3, 200 мм | 3,000 | шт | 1690,33 | 5071,00 |
| Насос бочковой ручной роторный | Насос бочковой ручной роторный (Ал) | 1,000 | шт | 14254,00 | 14254,00 |
| Нож со сменным лезвием 18 мм | Нож со сменным лезвием, пластиковый корпус, 18 мм | 16,000 | шт | 499,19 | 7987,00 |
| Ножницы по металлу 250 мм | Ножницы по металлу 250 мм прямой рез | 2,000 | шт | 3890,50 | 7781,00 |
| Ножовка по дереву 500мм | Ножовка по дереву пласт.рук. заточка закал.зуб 500мм | 1,000 | шт | 2586,00 | 2586,00 |
| Нутромер индикаторный | Нутромер индикаторный НИ 18-50 0,01 | 1,000 | шт | 83673,00 | 83673,00 |
| Очки защитные | Очки защитные с прямой вентиляцией | 23,000 | шт | 818,87 | 18834,00 |
| Патрон быстрозажимной 13мм, для дрели, с фиксат, 1/2" 2,0-13мм | Патрон быстрозажимной 13мм, для дрели, с фиксат, 1/2" 2,0-13мм | 1,000 | шт | 2926,00 | 2926,00 |
| изолента ПВХ | ПВХ-изолента 15мм*20м синяя | 130,000 | шт | 419,75 | 54568,00 |
| Перчатки х/б | Перчатки х/б 60гр.белые | 170,000 | пар | 114,39 | 19447,00 |

| | ПВХ | | | | |
|---|---|---------|------|----------|----------|
| Пистолет для герметика | Пистолет для герметиков и клеев 390 x 195 x68 мм | 1,000 | шт | 3266,00 | 3266,00 |
| Пистолет монтажный для пены | Пистолет для монт.пены пластик.корпус с регулир. | 6,000 | шт | 3118,83 | 18713,00 |
| Плоскогубцы комбинир.с двухкомпонент.рукоятка ми 180мм | Плоскогубцы комбинир.с двухкомпонент.рукоятка ми 180мм | 20,000 | шт | 1871,55 | 37431,00 |
| Полотно ножовочное | Полотно ножовочное машинное 450 x 32 x 2,0 | 2,000 | шт | 3663,50 | 7327,00 |
| Полотно ножовочное | Полотно ножовочное ручное 300x12,5x0,63 | 127,000 | шт | 148,32 | 18837,00 |
| Полумаска фильтрующая противогазная, в комплекте с фильтрами А1 | Полумаска фильтрующая противогазная, в комплекте с фильтрами А1 | 25,000 | наб. | 2359,04 | 58976,00 |
| Резец расточной для сквозных отверстий 16 x 16 x 140 | Резец расточной для сквозных отверстий 16x1 x140 T15K6 | 8,000 | шт | 1089,38 | 8715,00 |
| Резец резьбовой внутренний 16 x 16 x 170 | Резец резьбовой внутренний 16x 6 x 170 T15K6 | 8,000 | шт | 1259,00 | 10072,00 |
| Резец отрезной 25 x 16 x 140 | Резец отрезной 2 x16 x140 BK8 | 8,000 | шт | 1032,25 | 8258,00 |
| Резец подрезной отогнутый 25 x16 x140 | Резец подрезной отогнутый 25 x16 x140 BK8 | 8,000 | шт | 942,13 | 7537,00 |
| Рулетка 10м/25мм | Рулетка, двухкомпонентный корпус, автостоп, 10м/25мм | 11,000 | шт | 2903,64 | 31940,00 |
| Рулетка 7,5м | Рулетка автомат.фиксация обрез.корпус 7,5м 7175 | 1,000 | шт | 1406,00 | 1406,00 |
| Сверло ц/х ф 2,0 | Сверло ц/х ф 2,0 HSS | 2,000 | шт | 45,50 | 91,00 |
| Сверло по металлу 3,0 мм | Сверло ц/х ф 3,0 HSS | 2,000 | шт | 45,50 | 91,00 |
| Сверло ц/х ф 4,0 | Сверло ц/х ф 4,0 HSS | 2,000 | шт | 57,50 | 115,00 |
| Сверло по металлу 5,0 мм | Сверло ц/х ф 5,0 HSS | 2,000 | шт | 79,50 | 159,00 |
| Сверло по металлу 8,0мм | Сверло ц/х ф 8,0 HSS | 2,000 | шт | 205,00 | 410,00 |
| Светильник переносной с выключателем 5м 60Вт | Светильник переносной с выключателем 5м 60Вт | 3,000 | шт | 8363,67 | 25091,00 |
| Топор 1,0 КГ | Топор кованный дер рукоятка 1,0кг 51201-10 | 3,000 | шт | 3765,33 | 11296,00 |
| Угольник столярный, алюмин. фрезер поверх 300м | Угольник столярный, алюмин. фрезер поверх 300м | 1,000 | шт | 829,00 | 829,00 |
| Удлинитель на катушке 40м | Удлинитель на катушке 40м | 1,000 | шт | 37641,00 | 37641,00 |
| Уровень усилен,алюмин. Замп 100см | Уровень коробч.усилен,алюмин. Замп 100см | 4,000 | шт | 3391,25 | 13565,00 |
| Установка для раздачи масла ручная, 8 л | Установка для раздачи масла ручная, 8 л | 2,000 | шт | 29233,00 | 58466,00 |
| Фляга 20 л | Фляга 20 л с ручками | 2,000 | шт | 4139,50 | 8279,00 |
| Фляга 50 л | Фляга 50 л с ручками | 4,000 | шт | 7485,00 | 29940,00 |
| Фляга 80 л | Фляга 80 л с ручками | 1,000 | шт | 11056,00 | 11056,00 |
| Фреза концевая 10 | Фреза концевая 10 | 2,000 | шт | 1588,50 | 3177,00 |
| Фреза концевая 8 | Фреза концевая 8 | 2,000 | шт | 1361,50 | 2723,00 |

| | | | | | |
|---|---|-------|----|----------|---------------------|
| Фреза шпоночная 12 | Фреза шпоночная 12 | 2,000 | шт | 1815,50 | 3631,00 |
| Штангенциркуль | Штангенциркуль ШЦ-1-300 0,05 | 1,000 | шт | 41014,00 | 41014,00 |
| Щиток защитный лицевой с экраном из поликарбоната | Щиток защитный лицевой с экраном из поликарбоната | 2,000 | шт | 1858,00 | 3716,00 |
| Электрододержатель HANDY 300 | Электрододержатель 300 | 2,000 | шт | 5874,00 | 11748,00 |
| Электроды 3,2 | Электроды д.3,2мм | 5,000 | кг | 794,80 | 3974,00 |
| Электроды сварочные д.4,0 | Электроды д.4,0 мм | 5,000 | кг | 794,80 | 3974,00 |
| Итого | | | | | 2 604 864,00 |

Генеральный директор



В.А.Кан

ТОО «Межрегионэнерготранзит», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора **Кан В.А.**, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Поставщик принимает на себя обязательство поставить и передать в собственность Покупателя следующий Товар согласно приложения №1 к настоящему договору.

2. СУММА ДОГОВОРА

2.1. Общая сумма Договора составляет

2.2. В течение срока действия договора стоимость товара изменению в сторону увеличения не подлежит.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ

3.1. Покупатель производит оплату общей стоимости товара, указанной в п.п. 2.1. договора в течение 3 (трех) месяцев с момента поставки материалов, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

3.2. Поставка Товара производится Поставщиком в течение 15 календарных дней с момента заключения Договора.

3.3. Поставка товара осуществляется на условиях самовывоза со склада Поставщика в г.Костанай.

3.4. Поставщик предоставляет Покупателю следующие сопроводительные документы: накладную и ЭСФ.

3.5. Приемка товара по количеству и ассортименту осуществляется во время передачи товара Покупателю. В случае несоответствия количества или ассортимента товара условиям Договора в накладной должна быть сделана отметка о фактически принятом количестве и ассортименте товара.

3.6. Обязательства Поставщика по поставке Товара считаются выполненными с момента передачи товара и подписания представителем Покупателя товарной накладной.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. Покупатель имеет право:

4.1.1. требовать своевременной поставки Товара в соответствии со сроком, указанным в п.п. 3.2. Договора;

4.1.2. проверить количество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия количеству, указанному в Договоре.

4.1.3. проверить качество поставляемого Товара и не принимать его в случае несоответствия стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан.

4.2. Покупатель обязан:

4.2.1. принять и оплатить поставленный Поставщиком Товар в соответствии с условиями Договора;

4.2.2. в случае выявления несоответствия поставленного Товара стандартам и требованиям, установленным законодательством Республики Казахстан, направить Поставщику соответствующее уведомление.

4.3. Поставщик имеет право:

4.3.1. требовать оплаты согласно разделу 3 Договора;

4.3.2. в случаях расторжения Договора, предусмотренных разделом 7.3 Договора, требовать оплату только за фактически поставленный на день расторжения Товар.

4.4. Поставщик обязан:

4.4.1. поставить Товар в течение срока, указанного в п.п.3.2. Договора, в количестве, ассортименте и по ценам, указанным в Договоре;

4.4.2. своевременно информировать и согласовывать с Покупателем любые предполагаемые изменения или дополнения, касающиеся поставки Товара по Договору;

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ГАРАНТИИ

5.1. За несвоевременную поставку Товара Поставщик несет ответственность и обязан выплатить Покупателю неустойку в размере 0,1 % от суммы не поставленного по Договору Товара за каждый день просрочки, но не более 10 %.

5.2. Ответственность сторон, не предусмотренная в настоящем Договоре, определяется в соответствии с действующим законодательством РК.

5.3. При поступлении некачественного Товара Продавец обязан обменять его в течение 10 рабочих дней, либо в тот же срок принять его обратно с выплатой стоимости.

5.4. В случае не предоставления Поставщиком ЭСФ в установленные законодательством сроки, Покупатель имеет право расторгнуть договор в одностороннем порядке без исполнения обязательств, либо взыскать с Поставщика штраф в размере двойной стоимости товара.

5.5. В случае расторжения договора с Поставщиком в одностороннем порядке, согласно п. 5.4. Поставщик выплачивает Покупателю штраф в размере 10% от стоимости товара.

6. КАЧЕСТВО ТОВАРА

6.1. Качество Товара должно соответствовать установленному ГОСТу и ТУ завода изготовителя.

6.2. Поставщик гарантирует, что Товар, поставляемый им Покупателю, принадлежит Поставщику на праве собственности, находится в состоянии, обеспечивающим его нормальную эксплуатацию, не обременен арестом, залогом и не является предметом спорных и претензионных отношений с третьими лицами.

7. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.

7.2. Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

7.3. Договор может быть расторгнут Покупателем в одностороннем порядке в случае нарушения условий Договора со стороны Поставщика, путем письменного уведомления Поставщика за 5 (пять) календарных дней до предполагаемой даты расторжения.

7.4. Договор сохраняет свое действие, в том числе при досрочном расторжении, до тех пор, пока Стороны полностью не выполнят свои финансовые обязательства

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

8.1. Все споры по настоящему Договору решаются путем переговоров.

8.2. При не достижении соглашения, споры разрешаются в судебных органах в соответствии с действующим законодательством РК.

8.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору действительны лишь при условии, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

8.4. Настоящий договор составлен в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой стороны.

9. РЕКВИЗИТЫ, АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН

Покупатель

ТОО «Межрегионэнерготранзит»

110 000, Республика Казахстан, Костанайская обл.,

г. Костанай, ул. Киевская, 28

БИН 030 940 005 395

ИИК KZ94914398412BC01990 КБЕ 17

ДБ АО «СБЕРБАНК» г. Костанай

БИК SABRKZKA

Тел/факс: 8 (7142) 56-19-30

Поставщик

Генеральный директор

_____ **Кан В.А.**

Приложение

к договору поставки

№ _____ от "___" _____

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

| № | Наименование | Ед.изм. | Кол | Цена | Сумма |
|----|---|---------|---------|------|-------|
| 1 | Бокорезы двухкомн.рукоятки 160мм | шт | 5,000 | | |
| 2 | Бур по бетон.хвостов ,самоцентр наконеч спир S4,20x1000мм | шт | 1,000 | | |
| 3 | Бур по бетон.хвостов ,самоцентр наконеч спир S4,16x800мм | шт | 1,000 | | |
| 4 | Бур по бетону хвостовик .10*210мм | шт | 5,000 | | |
| 5 | Бур по бетону хвостовик .6*210мм 4резца,хвост. | шт | 5,000 | | |
| 6 | Диск лепестковый 125/100 | шт | 100,000 | | |
| 7 | Диск отрезной по металлу 125x2,0x22 мм | шт | 100,000 | | |
| 8 | Диск отрезной по металлу 150x2,0x22 мм | шт | 100,000 | | |
| 9 | Диск отрезной по металлу 180x2,0x22 мм | шт | 40,000 | | |
| 10 | Диск отрезной по металлу 230x2x22 мм | шт | 100,000 | | |
| 11 | Диск шлифовальный абразивный 150x6x22 | шт | 5,000 | | |
| 12 | Зубило узкое для перфораторов , 20*250мм | шт | 1,000 | | |
| 13 | Зубило пикообразное для перфораторов , 250мм | шт | 1,000 | | |
| 14 | Зубило с рукояткой 22x250 мм | шт | 5,000 | | |
| 15 | Изолента на х/б основе,черная, 30м 1231-30 | шт | 45,000 | | |
| 16 | клейма буквенные № 6 сталь | к-т | 1,000 | | |
| 17 | клейма цифровые № 6 сталь | к-т | 1,000 | | |
| 18 | Клещи токоизмерительные PRO-824 | шт | 8,000 | | |
| 19 | Ключ трубный, изогнутые губки №3 | шт | 3,000 | | |
| 20 | Ключ разводной 250 мм 60/6 | шт | 4,000 | | |
| 21 | Ключ рожковый 12*13 мм 250/25 | шт | 1,000 | | |
| 22 | Ключ рожковый 27*30 мм 40/5 | шт | 1,000 | | |
| 23 | Ключ рожковый 8*10 мм 500/25 | шт | 1,000 | | |
| 24 | Ключ трубный кованый 14 х 15мм | шт | 1,000 | | |
| 25 | Ключ трубный кованый 16 х 17мм | шт | 1,000 | | |
| 26 | Ключ трубный кованый 17 х 19 мм | шт | 1,000 | | |
| 27 | Ключ трубный кованый 18 х 19 мм | шт | 1,000 | | |
| 28 | Ключ трубный рычажный прямые губки, цельноков., Ст-V, № 1 1" | шт | 3,000 | | |
| 29 | Ключ трубный рычажный прямые губки, цельноков., № 2 1,5" | шт | 6,000 | | |
| 30 | Ключ трубчатый кованый 22x24 мм 50/10 | шт | 1,000 | | |
| 31 | Краги спилковые | шт | 2,000 | | |
| 32 | Краскораспылитель 600/1.4 | шт | 16,000 | | |
| 33 | Круг наждачный 200x20x32 25А белый | шт | 2,000 | | |
| 34 | Круг наждачный 200x20x32 63С (зелёные) | шт | 2,000 | | |
| 35 | Круг наждачный 300x40x76 63С (зелёный) | шт | 1,000 | | |
| 36 | Круг наждачный 350x40x127 25А (белый) | шт | 1,000 | | |
| 37 | Круг наждачный 350x40x127 63С (зелёный) | шт | 1,000 | | |
| 38 | Круглогубцы 160 мм на холдере 48/6 | шт | 4,000 | | |
| 39 | Линейка нержав,2сторон. непрерыв шкала 1/2мм/1мм,2цвет, длин 1 мм толщ 1 мм | шт | 1,000 | | |
| 40 | Лом монтажный 600мм, с обточенным концом и лопат. под углом 30г.,16мм | шт | 2,000 | | |
| 41 | Лом круглый, 1,3 м | шт | 2,000 | | |
| 42 | Маска сварщика (в разб. виде) черная | шт | 1,000 | | |
| 43 | Маска сварщика 90x110 | шт | 1,000 | | |
| 44 | Метчик м/р М8*1,25 осн. | к-т | 2,000 | | |
| 45 | Метчик м/р М10*1,5 осн. к-т | к-т | 1,000 | | |
| 46 | Метчик м/р М12*1,75 осн. | к-т | 1,000 | | |
| 47 | Молоток слесарный, 600г с дер.рукояткой | шт | 3,000 | | |
| 48 | Молоток слесарный, 800г с дер.рукояткой | шт | 10,000 | | |
| 49 | Мультиметр 810-Т цифровой 9В | шт | 5,000 | | |
| 50 | Набор надфили с 2-х комп. ручкой, 100 мм ,6 шт | набор | 1,000 | | |

| | | | | | |
|----|--|-------|---------|--|--|
| 51 | Набор: Напильники с двухкомпонентной рукояткой, плоский, полукруглый, трехгран, квадратный, круглый, №2, 200мм | наб. | 3,000 | | |
| 52 | Набор ключей имбусовых 9 шт | наб. | 1,000 | | |
| 53 | Набор ключей КГН 8-30 мм | шт | 1,000 | | |
| 54 | Набор ключей комбин.-9 шт.(8.,10,12,13,14,15,17,19,22)пласт. холдер 10/5 | шт | 6,000 | | |
| 55 | Набор метчиков и плашек, сталь 9ХС, 65предметов | наб. | 2,000 | | |
| 56 | Набор накидных ключей (8 предметов) | наб. | 7,000 | | |
| 57 | Набор отверток с трехкомпонентными рукоятками 9 штук | шт | 10,000 | | |
| 58 | Набор рашпилей 250мм 3шт | шт | 1,000 | | |
| 59 | Набор сверл по металлу 25 шт.(d=1-13мм)в метал.боксе | набор | 13,000 | | |
| 60 | Набор строительный фен HL 1620 S картон+2 насадки | шт | 3,000 | | |
| 61 | Напильник плоский, 2-комп рукоятка, № 23 200 мм | шт | 5,000 | | |
| 62 | Напильник круглый, 2-комп рукоятка, № 3, 200 мм | шт | 5,000 | | |
| 63 | Напильник трехгранный, 2-комп рукоятка, № 3, 200 мм | шт | 3,000 | | |
| 64 | Насос бочковой ручной роторный (Ал) | шт | 1,000 | | |
| 65 | Нож со сменным лезвием, пластиковый корпус, 18 мм | шт | 16,000 | | |
| 66 | Ножницы по металлу 250 мм прямой рез | шт | 2,000 | | |
| 67 | Ножовка по дереву пласт.рук. заточка закал.зуб 500мм | шт | 1,000 | | |
| 68 | Нутромер индикаторный НИ 18-50 0,01 | шт | 1,000 | | |
| 69 | Очки защитные с прямой вентиляцией | шт | 23,000 | | |
| 70 | Патрон быстрозажимной 13мм, для дрели, с фиксат, 1/2" 2,0-13мм | шт | 1,000 | | |
| 71 | ПВХ-изолента 15мм*20м синяя | шт | 130,000 | | |
| 72 | Перчатки х/б 60гр.белые ПВХ | пар | 170,000 | | |
| 73 | Пистолет для герметиков и клеев 390 x 195 x68 мм | шт | 1,000 | | |
| 74 | Пистолет для монт.пены пластик.корпус с регулир. | шт | 6,000 | | |
| 75 | Плоскогубцы комбинир.с двухкомпонент.рукоятками 180мм | шт | 20,000 | | |
| 76 | Полотно ножовочное машинное 450 x 32 x 2,0 | шт | 2,000 | | |
| 77 | Полотно ножовочное ручное 300x12,5x0,63 | шт | 127,000 | | |
| 78 | Полумаска фильтрующая противогазная, в комплекте с фильтрами А1 | наб. | 25,000 | | |
| 79 | Резец расточной для сквозных отверстий 16x1 x140 Т15К6 | шт | 8,000 | | |
| 80 | Резец резьбовой внутренний 16x 6 x 170 Т15К6 | шт | 8,000 | | |
| 81 | Резец отрезной 2 x16 x140 ВК8 | шт | 8,000 | | |
| 82 | Резец подрезной отогнутый 25 x16 x140 ВК8 | шт | 8,000 | | |
| 83 | Рулетка, двухкомпонентный корпус, автостоп, 10м/25мм | шт | 11,000 | | |
| 84 | Рулетка автомат.фиксация обрез.корпус 7,5м 7175 | шт | 1,000 | | |
| 85 | Сверло ц/х ф 2,0 HSS | шт | 2,000 | | |
| 86 | Сверло ц/х ф 3,0 HSS | шт | 2,000 | | |
| 87 | Сверло ц/х ф 4,0 HSS | шт | 2,000 | | |
| 88 | Сверло ц/х ф 5,0 HSS | шт | 2,000 | | |
| 89 | Сверло ц/х ф 8,0 HSS | шт | 2,000 | | |
| 90 | Светильник переносной с выключателем 5м 60Вт | шт | 3,000 | | |
| 91 | Топор кованный дер рукоятка 1,0кг 51201-10 | шт | 3,000 | | |
| 92 | Угольник столярный, алюмин. фрезер поверх 300м | шт | 1,000 | | |
| 93 | Удлинитель на катушке 40м | шт | 1,000 | | |
| 94 | Уровень коробч.усилен.алюмин. Замп 100см | шт | 4,000 | | |
| 95 | Установка для раздачи масла ручная, 8 л | шт | 2,000 | | |
| 96 | Фляга 20 л с ручками | шт | 2,000 | | |
| 97 | Фляга 50 л с ручками | шт | 4,000 | | |
| 98 | Фляга 80 л с ручками | шт | 1,000 | | |
| 99 | Фреза концевая 10 | шт | 2,000 | | |

| | | | | | |
|--------------|---|----|-------|--|--|
| 100 | Фреза концевая 8 | шт | 2,000 | | |
| 101 | Фреза шпоночная 12 | шт | 2,000 | | |
| 102 | Штангенциркуль ШЦ-1-300 0,05 | шт | 1,000 | | |
| 103 | Щиток защитный лицевой с экраном из поликарбоната | шт | 2,000 | | |
| 104 | Электрододержатель 300 | шт | 2,000 | | |
| 105 | Электроды д.3,2мм | кг | 5,000 | | |
| 106 | Электроды д.4,0 мм | кг | 5,000 | | |
| ИТОГО | | | | | |

Покупатель
ТОО "Межрегионэнерготранзит"

Поставщик

_____ **Кан В.А.**